
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-boker-dog-tags-knife-sedy-
stribrny-18/

Nůž zavírací Böker Dog Tags Knife - šedý-
stříbrný (18+)

Kód zboží: 01BO210
Značka: Böker

Popis:
Dog Tag Light Knife od designéra jménem John KUBÁSEK. Ohromil lidi svými noži v
tvarech a velikostech kreditní karty. Posunul se na další level a spojil identifikační psí
známku do kupy s čepelí, která umí posloužit vždy, když je třeba. Tento nůž díky řetízku lze
pohodlně nosit na krku nejen jako módní doplněk, ale i praktická pomůcka.

Tloušťka nože menší než 4mm. Čepel je z nerezové oceli 440C. Titanová vložka pro
celkově odlehčení nože a stabilitu. Zadní strana vložky je ideální na laserové gravírování
jména, přezdívky, datum narození atd.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 9,6
• Délka - zavřená (cm): 5,3
• Délka - čepel (cm): 4,3
• Hmotnost (g): 24
• Materiál: stainless steel (440C)
• Tlouška - čepel (mm): 1,7
• Pouzdro součástí: 2

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-boker-dog-tags-knife-sedy-stribrny-18/





	Nůž zavírací Böker Dog Tags Knife - šedý-stříbrný (18+)

